
Uchwała Nr XXXI/209/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pozakonkursowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie bieszczadzkim (VI)”  i wyrażenia zgody na jego realizację. 
 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 17 oraz art.12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r.,  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920) art. 9 ust.1 pkt 20 ustawy  

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz.U. z 2020 r., poz.1409 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ustrzykach Dolnych pod nazwą „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie bieszczadzkim (VI)”, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 

młodych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

       Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 


